
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54.2014 

WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2013 r. poz.594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.
2)

) oraz § 12 Uchwały Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2014 Wójt Gminy zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale Rady Gminy Nr XXXVII.224.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Baruchowo na rok 2014 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r., 

- Uchwałą Nr XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r., 

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014r., 

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r., 

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r., 

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r., 

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 32.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2014 r., 

- Uchwałą Nr XLIV.274.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 09 września 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 36.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 września 2014 r., 

- Uchwałą Nr XLV.279.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 października 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 38.2014Wójta Gminy Baruchowo z dnia 16 października 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 42.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 24 października 2014 r., 

- Uchwałą Nr XLVI.287.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 06 listopada 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 45.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 listopada 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 46.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 listopada 2014 r., 

- Uchwałą Nr II.10.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 grudnia 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 53.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 grudnia 2014 r., 

                                                      
1) 

zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072 
2) 

zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3947



wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 15.630.654,69, wg załącznika nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust 1. w ten sposób, że nadaje mu się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3a, do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2014 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy  

Stanisław Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3947



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 54.2014 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3947



załącznik nr 3a  

do zarządzenia nr 54.2014 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3947


		2014-12-31T12:47:59+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




